
 

 

HVORDAN FÅR MAN EN VIRKSOMHEDSKONTO? 
Du kan ansøge om en virksomhedskonto på tre forskellige måder.  

Nedenfor kan du se vores trin-for-trin vejledning til hver måde. 

1. TILMELD DIG SOM NY BRUGER PÅ COUGARTRONS HJEMMESIDE 

 Trin 1 – Klik på knappen “Log ind/Tilmeld” i øverste højre hjørne på startsiden. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Trin 2 – Vælg formularen “Opret en Kundekonto” og indtast dine oplysninger. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Trin 3 – Markér feltet “Ansøg om virksomhedskonto” og indtast navnet på din virksomhed samt momsnummer.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Trin 4 – Nu skal du så vente på, at din ansøgning bliver gennemgået og godkendt af Cougartron-teamet. Når og hvis du 
bliver godkendt, får du straks besked per e-mail. 

 

 

 

2.  HAR DU ALLEREDE EN BRUGERKONTO HOS COUGARTRON? 

Hvis du allerede er tilmeldt som bruger, kan du ansøge om en Virksomhedskonto fra dit brugerpanel. 

 
Trin 1 – Sørg for, at du er logget ind. Hvis ikke, så klik på linket:  https://cougartron.com/da/min-konto/  
og log ind med din e-mailadresse og adgangskode. 

 

 

 

 

https://cougartron.com/da/min-konto/


 

 

 

Trin 2 – Når du er kommet ind i dit brugerpanel, klikker du på knappen “Virksomhedskonto”. 

 
 

 

Trin 3 – Indtast dine virksomhedsoplysninger i ansøgningsskemaet til virksomhedskontoen. 

Trin 4 – Når du har sendt ansøgningen, vil din status ændre sig til “Afventende Ansøgning” – indtil din 
Virksomhedskonto bliver godkendt. Så snart din ansøgning er blevet godkendt, får du besked herom per e-mail. 

 

 

 

 

 



 

 
3. ANSØG OM VIRKSOMHEDSKONTO VED KASSEN 

Du kan også ansøge om en Virksomhedskonto ved kassen. For at kunne gøre det skal du allerede være 
en tilmeldt bruger på vores hjemmeside. 

 

 Trin 1 – Ved kassen under afsnit 3 – (Betaling) klikker du på linket  “Bliv Virksomhedskonto”.  

 
 

 

 

 

 

 

Trin 2 – Linket vil tage dig hen til ansøgningsskemaet til Virksomhedskonto. Indtast dine 
virksomhedsoplysninger og klik på Ånvend.   

 

 

BEMÆRK: Du vil ikke kunne Betale med Faktura umiddelbart efter, at du har indsendt din ansøgning.  
Det kan tage et par dage, før vores team gennemgår din ansøgning. 
Hvis og når din ansøgning bliver godkendt, får du straks besked per e-mail. 
Hvis du ikke modtager en e-mail efter 3 hverdage, bedes du kontakte os på sales.nordics@cougartron.com  
eller ringe til os på +45 4346 2010. 
 
Cougartron forbeholder sig retten til at afvise enhver ansøgning, de modtager, med henblik på en “Virksomhedskonto”. 
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